様式第５号（第９条関係）

令和  年 月  日

 香美町長       様

                  申請者 住 所

                      氏 名

起業・創業支援事業補助金交付申請書

 香美町起業・創業支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第９条第１

項又は第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 香美町起業・創業支援事業補助金の交付を受けたいので、次の関係書類を提

出します。

 ⑴ 起業・創業経費の領収書の写し

 ⑵ 個人事業の開廃業等届出書の控え

 ⑶ 起業・創業に係る完成写真

 ⑷ 起業・創業に関し許可、認可、登録、届出が必要な業種にあっては、証明

できる書類の写し

 ⑸ 特定創業支援事業による支援を受けた証明書の写し

２ 要綱第９条第２項に該当するので、前項の書類に加えて次の書類を提出しま

す。

 ⑴ 法人の登記事項証明書

 ⑵ 定款又は規約

 ⑶ その他町長が必要と認める書類